
                       令和 6 年 5 月吉日 
会員各位 

                    一 般 社 団 法 人 三 重 県 作 業 療 法 士 会 
                         会  長 田中 一彦 

事務局長 松本 周二 
 

一般社団法人三重県作業療法士会令和 6 年度定時社員総会の 

書類等の送付について 

  
拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は三重県作業療法士会の活動にご協力いただきありがとうございます。 

下記の書類を、送付させていただきましたので、ご確認ください。 
敬具 

 
記 

１．総会資料 
  ①総会のお知らせ 
  ②議案書(各施設に 1 部) 
  ③総会出欠表※要返信 
  ④総会委任状※要返信 
  ⑤質疑用紙 
  ⑥返信用封筒 
  ⑦総会に行こう（チラシ） 
２．三重県作業療法士会へ入会希望の方へ（チラシ） 
３．分野別勉強会（チラシ） 
 

※総会議案書及び理事会等議事録(昨年度分含む)をホームページに掲載してお

ります。各自、ホームページにてご覧ください。それに伴い、議案書は各施

設 1 部のみ配布、理事会等議事録は配布しないことになりましたので、ご了

承ください。 
以上 

 
問い合わせ先 
一般社団法人三重県作業療法士会 事務局 

 小山田記念温泉病院リハビリテーションセンター  

〒512-1111 四日市市山田町 5538－1  

 TEL 080-7509-9040 FAX 059-337-9511 受付時間 12時～16 時 

 


